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Приложение к диплому NР '7"12410824429

фамилия, имя, отчество п

ЖАННА НИКОЛАЕВIIА

имеет документ об образовании среднем аJIьном
("ысшем. срсднiм прооессиона-\ъном)

с октября 2020г. по " 26 лекабоя 2020

прошел(а) проФессиональную переподготовку в (на)

Двтономной Еекоммерческой орвнизации дополцительного
(rлuruен,лlаlше r,бразовате rыtл.l lчр"жд"rл,л(rr,,,rl,аз,т",rеяшя)

образования (Центральный мноmпрофильный ttнститутr)

по программе

nl]I!l {i! п,\ья1! (i II1(tlt,с.,l,,пi u,l1tr(] ,irlлl.{,!",lпя)

Сестринское дело
(Hall!, полr,оlс llIi,( llпt\th]

допомlпльного llроФессиопа-львого образrванкя)

прошел(а) стажировку в (на)
(наямевояание прлпрltямя,

организации, рре;rаеяия)

защитил(а) аттестационную работу на тему
(напмёilование тёмы)

диабеге>(Сестинскяй процесс при



За время обучения сдал(а) зачеты и экзамены по следукJщим
дисциплинам:

M}Ie навменовацие Количество часов i Оценка

l.

2.

з.
4.

5.

6.

1.

8.

9

I0.

Псрспекпвы развrtпrя
с€стрl{нского дсла
Безопасная больничная стеда
СссФиЕсхис малrrпуляцЕи
Личная гttгиек8 паt]иеrга
мсгодя прост€йшсf,

фrrзиоrсраппи
IIягаяие r кормлсfiис пдиектlt
Подгчговка пацеrгга к
лабораторвьпr и
инсгрумснтаJrьным мgгодам
ltссл€доваt!иrl

Ссqгринский }ход за
тя?кслобольrъшв и
fi еподвlDквыми пiцшсlп,ами
Функции мед.rцпнской сесФы в
хирурми
Сесr;lпнскос доtо в педиагgtlли,

семсйной мсдициве. в

пскхиаtрии
l l. Сесгривское дсло s акушерствс и

,l2

20
20

25

30

отлично

отлично

отлично
отлично

отлlitlно

2,7

з2
отllиt{но

отлично

з0

з0

з0

16

lб

отлично

отлйчно

отлично

6

Всего:288

водum,'W-ы:^.*
'..dJ' кг*".r*о и. м.реmарь

12. Сесгринское дело в терапии 0тлцtiно

отлично

инстиryг
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